LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH HẢI DƯƠNG

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN TỨ KỲ

Số:  24 /LĐLĐ
(V/v triển khai thu Quỹ tình nghĩa năm 2019)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Tứ Kỳ, ngày 14  tháng 02 năm 2019

Kính gửi:  Các CĐCS trực thuộc LĐLĐ huyện

 Căn cứ Quy chế xây dựng và sử dụng Quỹ tình nghĩa số 07/QC-LĐLĐ ngày 10/2/2019 của Ban Thường vụ Liên đoàn lao động huyện Tứ Kỳ (gửi kèm công văn này), LĐLĐ huyện đề nghị các CĐCS triển khai thực hiện một số nội dung sau:

- Các CĐCS tích cực tuyên truyền vận động cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong cơ quan, đơn vị tham gia hưởng ứng xây dựng quỹ.

- Đ/c Chủ tịch CĐCS tổng hợp danh sách số người tham gia quỹ, ký tên đóng dấu xác nhận và gửi về Thường trực LĐLĐ huyện để tổng hợp.

- Thời gian LĐLĐ huyện nhận danh sách và tiền tham gia quỹ từ ngày 25/02/2019 đến hết ngày 29/3/2019, tại phòng kế toán.

Căn cứ một số nội dung trên, đề nghị các CĐCS trực thuộc tổ chức triển khai, thực hiện hiệu quả.
	*Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
Chủ tịch
Nguyễn Quốc Cường